
ZARZĄDZENIE NR 558/2022 
BURMISTRZA ZDUN 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 
 
 

w sprawie: zmiany planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów przeznaczanych na 
wydatki związane z realizacją zadań finansowanych z Funduszu Pomocy 
 
 
            Na podstawie  art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) oraz art. 30  

ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) 

zarządza się co następuje: 

 
§ 1. 

 

1. Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 547/2022 Burmistrza Zdun z dnia 11 kwietnia 2022 r. w sprawie  

ustalenia planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów przeznaczanych na wydatki związane 

z realizacją zadań finansowanych z Funduszu Pomocy otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1  

do niniejszego Zarządzenia. 

2. Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 547/2022 Burmistrza Zdun z dnia 11 kwietnia 2022 r. w sprawie  

ustalenia planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów przeznaczanych na wydatki związane 

z realizacją zadań finansowanych z Funduszu Pomocy otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2  

do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 

Burmistrz Zdun 
 

        /-/ mgr Tomasz Chudy



Plan dochodów na 2022 rok 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 558/2022 Burmistrza Zdun z dnia 29 kwietnia 2022 r. 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

758   Różne rozliczenia 12 516,00 

 

1. ZADANIA OŚWIATOWE 12 516,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 12 516,00 

 
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo- gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

12 516,00 

852   Pomoc społeczna 3 650,00 

 

2. ZAPEWNIENIE POSIŁKU DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 3 650,00 

85295  Pozostała działalność 3 650,00 

 
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo- gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

3 650,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 86 640,00 

 85395  Pozostała działalność 86 640,00 

 3. ŚWIADCZENIE 300 ZŁ WRAZ Z KOSZTAMI OBSŁUGI ZADANIA 61.200,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo- gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

61.200,00 

 4. ŚWIADCZENIE 40 ZŁ  NA PODSTAWIE ART. 13 USTAWY 25.440,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo- gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

25.440,00 

855   Rodzina 190,00 

 85595  Pozostała działalność 190,00 

 5. Świadczenia rodzinne 190,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo- gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

190,00 

       
Razem: 102 996,00 

 



Plan wydatków na 2022 rok 
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 558/2022 Burmistrza Zdun z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

1. ZADANIA OŚWIATOWE 

801   Oświata I wychowanie 12 516,00 

 

80195  Pozostała dzialalność 12 516,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 792,07 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 256,45 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 467,48 

2. ZAPEWNIENIE POSIŁKU DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 

852   Pomoc społeczna 3 650,00 

 85295  Pozostała działalność 3 650,00 

  4220 Zakup środków żywności 2 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 86 640,00 

 85395  Pozostała działalność 86 640,00 

3. ŚWIADCZENIE 300 ZŁ WRAZ Z KOSZTAMI OBSŁUGI ZADANIA 

61 200,00   3110 Świadczenia społeczne 60 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,00 

4. ŚWIADCZENIE 40 ZŁ  NA PODSTAWIE ART. 13 USTAWY 

  3110 Świadczenia społeczne 25 440,00 

855   Rodzina 190,00 

 85595  Pozostała działalność 190,00 

5. ŚWIADCZENIA  RODZINNE 

61 200,00   3110 Świadczenia społeczne 190,00 

       
Razem: 102 996,00 

 

 

 


